
UCHWAŁA Nr VI/13/2011

Rady Gminy Jedwabno

z dnia 29 marca 2011 roku

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.211, art.212, art.214, 
215, art.216, art.217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr V/9/2011 Rady Gminy Jedwabno z dnia 15 lutego 2011 roku wprowadza się 
następującą zmianę: „w § 5 uchwały skreśla się pkt. 3”:

§2
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych .
a/  zmniejsza  się  dochody  budżetowe  o  kwotę  18.086  zł.  oraz  zwiększa  się  dochody 
budżetowe o kwotę 77.676 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały .
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych .
a/ zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 25.377 zł. oraz zwiększa się wydatki budżetowe 
o kwotę 141.454 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały .

§3
1. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2011 r. dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2011 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały .
2. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2011 r.  przychody i rozchody  budżetu w 2011r.  
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.   
3. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej na 2011 r. zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych  z  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  realizowanych  przez  podmioty 
należące  i  nienależące  do  sektora  finansów  publicznych  w  2011  r.  otrzymuje  brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.           

§4
1. Plan po zmianach wynosi : 
    dochody budżetowe           11.754.021 zł.
    wydatki budżetowe            18.670.508 zł.
2. Deficyt budżetu gminy wynosi  6.916.487 zł. zostanie pokryty przychodami z:
kredytu w kwocie                           5.300.000 zł.
nadwyżki z lat ubiegłych                1.556.487 zł.
wolnych środków pieniężnych            60.000 zł.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy.

                                                                                                         Przewodnicząca
                                                                                                   Rady Gminy Jedwabno

                                                                                                      Maria  Sienkiewicz



                                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                                         do Uchwały Nr VI/13/2011
                                                                                                         Rady Gminy Jedwabno
                                                                                                         z dnia 29 marca 2011 roku

1.Zmniejsza się dochody  budżetowe  o kwotę 18.086 zł. z tego :                              
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie

 dochodów
Plan po 
zmianach

758
75801

2920

Różne rozliczenia
Część oświatowa subwen.ogólnej dla j.s.t
subwencje ogólne z budżetu państwa

17.183
17.183
17.183 2.956.989

852
85213

85216

2030

2030

Pomoc społeczna
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za 
osoby pobier. świadcz. z pomocy społecznej
dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych gminy
Zasiłki stałe
dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych gminy

903
333

333

570

570

13.086

60.426

2.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 77.676 zł. z tego :
  Dział Rozdział    §                  Nazwa Zwiększenie

 dochodów
Plan po 
zmianach

750
75056

2010

Administracja Publiczna
Spis powszechny i inne
dotacja celowa z budżetu państwa  na zadania 
bieżące z zakresu administracji  rządowej 

9.549
9.549

9.549 9.549

852
85212

85213

85214

85219

2010

2010

2030

2030

Pomoc społeczna
Świad. rodzinne,zal. aliment. oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
dotacja celowa z budżetu państwa  na zadania 
bieżące z zakresu administracji  rządowej
Składki na ubezp. zdrowotne  opłacane za  
osoby pobier. świadcz. z pomocy społecznej
dotacja celowa z budżetu państwa  na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych gminy
Ośrodki pomocy społecznej 
dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych gminy

68.127

26.740

26.740

12

12

356

356
41.019

41.019

1.519.968

5.137

5.698

87.870



                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                        do Uchwały Nr VI/13/2011
                                                                                        Rady Gminy Jedwabno
                                                                                        z dnia 29 marca 2011 r.

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 25.377  zł. z tego :                                
  Dział Rozdział    §                            Nazwa                              Zmniejszenie

 wydatków
Plan po 

zmianach

801
80101

4300

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
zakup usług pozostałych

2.500
2.500
2.500 37.500

852
85212

85213

85216

4110

4130

3110

Pomoc społeczna
Świad. rodzinne,zal. aliment. oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezp. zdrowotne  opłacane za 
osoby pobier. świadcz. z pomocy społecznej
składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki stałe
świadczenia społeczne

4.877

3.974
3.974

333
333
570
570

32.678

18.211

60.426

853

85395
4010

Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej 
Pozostała działalność
wynagrodzenia osobowe

3.000
3.000
3.000 - 0 -

921
92109

2480

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

15.000
15.000

15.000 365.000

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 141.454  zł. z tego :                          
  Dział Rozdział    §                  Nazwa Zwiększenie

 wydatków
Plan po 
zmianach

700
70095 

4270

Gospodarka mieszkaniowa
Pozostała działalność
zakup usług remontowych

10.000
10.000
10.000 25.000



750
75023

75056

4010
4210
4270
4300

3020
4110
4170
4260
4350
4370
4410

Administracja publiczna 
Urząd gminy
wynagrodzenia osobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych
Spis powszechny i inne
wydatki osobowe nie zalicz. do wynagr. 
składki na ubezpieczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup energii
zakup usług sieci internetowych
zakup usług telef. stacjonarnych
podróże służbowe krajowe

53.853
44.304
15.000
9.304
10.000
10.000
9.549
6.538
1.153
1.058
220
240
100
240

809.000
51.614
20.000
70.000

6.538
1.153
1.058
220
240
100
240

801
80101

4170

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
wynagrodzenia bezosobowe 

2.500
2.500
2.500 3.000

852
85212

85213

85214

85219

3110

4130

3110

4010

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne,zaliczki alimentac.
oraz skł. na ubezpieczenia społeczne
świadczenia społeczne
Składki na ubezp. zdrowotne  opłacane za  
osoby pobier. świadcz. z pomocy społecznej
składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze
świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej 
wynagrodzenia osobowe

72.101

30.714
30.714

12
12

356
356

41.019
41.019

1.442.520

18.223

35.698

232.777

853

85395
4170

Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej 
Pozostała działalność
wynagrodzenia bezosobowe 

3.000
3.000
3.000 6.000


